[image: ]Estado do Rio Grande do Sul
Município de Jóia
			“Terra das Nascentes

PORTARIA N.º 9.743 DE 18 DE MAIO DE 2020 .
Nomeia membros do Conselho Municipal da Agricultura.

                     O Prefeito Municipal de Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 2.193, de 29 de Abril de 2008,

Resolve:

                  Art 1º  NOMEAR representantes do Conselho Municipal  da Agricultura:
1. Representante da Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria, Comércio e Turismo:
      Titular: Oneide José Sassi
      Suplente: Raul Jaeschke Jacobs
1. Representante Do Sindicato Dos Trabalhadores Rurais:
      Titular: Claudio José Paschoal
      Suplente: Elair Correa
1. Representante do Sindicato Rural:
      Titular:  Herve Heldebrando Lassen
      Suplente:  Sergio Padilha
1. Representante da EMATER:
      Titular: Bergson Marcos dos Santos
      Suplente: Danizio Tremea
1. Representante da Inspetoria Veterinária:
      Titular: Henrison Serafini
      Suplente: Daniel Mariano da Silva
1.  Representante da localidade de São Jorge - Cará:
Titular: Abilio José Reis da Silva
1. Representante de pequenos agricultores de São Roque e São Pedro:
      Titular: Vanderlei Paschoal
      Suplente: Adão Ceolin

1. Representante da localidade de São Jose:
      Titular: Dorcel Lima dos Anjos
      Suplente: Ibani José Kremer
1. Representante pequenos agricultores de  Santo Antonio:
      Titular: José Domingos Brittes
      Suplente: Jaime Luiz Paschoal
1. Representante pequenos agricultores do  Rincão dos Machado:
      Titular: Elizandro dos Reis Machado
      Suplente: Flaviano Oliveira

[bookmark: _GoBack]          Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, Jóia/RS, em 18 de maio de 2020.

Adriano Marangon de Lima,
Prefeito de Jóia.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Brasilina Terra, 101 – Centro – CEP 98.180-000 – Jóia – RS
Telefone: (55) 3318-1300 – http://www.joia.rs.gov.br – CNPJ 89.650.121/0001-92
image1.png
>IN
£